UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DO CEDETEG

SETOR DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS E AMBIENTAIS – SEAA/G
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA – PPGG

EDITAL Nº 012/2025 – PPGG/UNICENTRO
HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES DO 2º PROCESSO SELETIVO

MESTRADO E DOUTORADO 2025

A  Comissão  de  Seleção  do  Programa  de
Pós-Graduação  em  Geografia,  da
Universidade  Estadual  do  Centro-Oeste,
UNICENTRO,  no  uso  de  suas  atribuições
legais,  considerando  o  contido  no  Edital
10/2025-PPGG/UNICENTRO,  de  23  de
maio de 2025, torna público o resultado dos
pedidos de inscrições abaixo:

ATENÇÃO: As entrevistas serão realizadas no dia 18 de julho de 2025.

1. INSCRIÇÕES MESTRADO*

Nº CANDIDATO (A) DEFERIDA INDEFERIDA

1. LUIS HENRIQUE STEMPINHAKI  X

2. INSCRIÇÕES DOUTORADO**

Nº CANDIDATO (A) DEFERIDA INDEFERIDA

1. ALLAN MATHEUS ANDRADE X

2. LARISSA BERNARDINO ZANONA X

INSCRITOS PARA O MESTRADO E DOUTORADO:

1. Conforme EDITAL N. 10/2025-PPPG/UNICENTRO, as entrevistas para os candidatos com a inscrição deferida serão
realizadas no  dia 18 de julho de 2025. O endereço meet  com o horário, bem como o  link das reuniões virtuais será
encaminhado no e-mail informado pelo candidato.

Guarapuava, 17 de julho de 2025.

Profª. Drª. Karla Rosário Brumes_______________________________________

Prof. Dr.  Alides Baptista Chimin Junior__________________________________

Home Page:   http://www.unicentro.br
Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna, 875 – Cx. Postal 3010 - Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA/PR.

Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 3 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR.
Campus de Irati: PR 153 – Km 7 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR.

http://www.unicentro.br/